
ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА    ИПРК-409/2011
16.01.2012 год.    
Виница                    Прк.бр.

 О П О М Е Н А
за плаќање парична казна и трошоци

 На Терхан Абазовски од Виница, ул. Братство и единство бб
 Со Пресуда под горниот број на овој суд сте казнети со парична казна 
во износ од 6.150,00  денари, и сте задолжени да платите трошоци на 
постапката во паушален износ од 1.000,00 денари.
 Пресудата е правосилна и Ве опоменуваме во рок од 8 дена од 
примената. На опомената да ги уплатите горните износи во пошта или банка 
со уплатница што ќе ја добиете во Судот.
 По уплатувањето на паричната казна и трошоците, известие од 
уплатниците (вториот дел) должни сте да го доставите до овој Суд лично, 
непосредно или преку пошта како доказ дека сте ја уплатиле паричната казна 
и трошоците.
 Доколку не постапите на овој начин, од Управата за јавни приходи ќе 
се пристапи кон присилна наплата на паричната казна и трошоците а  
согласно член 1 ст.4 и 5 од Законот за измени и дополнување на Законот за 
управата за јавни приходи и чл.1 ст.3 и 4 од Законот за дополнување на 
Законот за даночна постапка.

  
   М.П.   Судија за извршување на   
       санкции   
          _________________

......................................................................................................................

ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА                                          ИПРК-409/2011
                Прк.бр.          
                                                                                                

П о т в р д а

 Потпишаниот Терхан Абазовски од Виница, го потврдувам приемот на 
опомената за наплатување на паричната казна и трошоците.
 Опомената ми е врачена на ден ....... година

___________________     ____________________
(Потпис на примачот )    (Потпис на доставувачот)

Закачено на огласна табла на ден 16.01.2012 година.
Откачено од огласна табла на ден ___________________________.


